Fica prorrogada a vigência do Contrato nº 004/2025 por mais 12 (doze) meses, passando a vigorar 

de 08/02/2026 a 08/02/2027, mantendo-se a continuidade da prestação dos serviços sem 

qualquer interrupção. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR CONTRATUAL 

O valor global estimado para o período de prorrogação é de R$ 5.760,00 (cinco mil, setecentos 

e sessenta reais), correspondente ao valor mensal de R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais), 

permanecendo inalteradas as condições econômicas originalmente pactuadas, por se 

mostrarem compatíveis com os preços de mercado, conforme demonstrado na Nota Técnica de